

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.9 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

| | | |
|----------------------------|-------|---------|
| Форма по ОКУД | Код | 0322005 |
| по ОКПО | | |
| по ОКПО | | |
| по ОКПО | | |
| Вид деятельности по ОКДП | | |
| Договор подряда (контракт) | номер | |
| | дата | |
| Вид операции | | |

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | март 2020 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят девять тысяч девятьсот один рубль 55 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|----------------|---|--|------------------------|------------|-----------------|--------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 1,74 | | 59 901,55 |
| ЖЭС-2 | | | | | 1,74 | | 59 901,55 |
| 1 | 1 | Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (торец 1х7) 00-00008346 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00007781 Диск отрезной по металлу 125*1,6*22 00-00008126 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200 шт/уп | ТЕРэ4.01-07-008-01 | 10 шт. | 0,2 | 38 815,85 | 7 763,17 |
| | | | | лист | 6,8 | 699,48 | 4 756,46 |
| | | | | шт | 1 | 23,33 | 23,33 |
| | | | | шт | 25 | 2,66 | 66,50 |
| 2 | 2 | Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (штукатурка дымоходов) 00-00008343 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25кг | ТЕРэ4.01-09-006-01 | 10 м2 | 1,5 | 11 417,16 | 17 125,74 |
| | | | | кг | 125 | 9,26 | 1 157,50 |
| 3 | 3 | Перекладка дымовых труб над крышей с добавлением нового кирпича до 25 % в один канал (восст. кладки дымох мат блу кирпич) 00-00008345 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг | ТЕРр60-7-5 | 100 м труб | 0,02 | 443 792,00 | 8 875,84 |
| | | | | кг | 400 | 4,74 | 1 896,00 |
| 4 | 4 | На каждый следующий канал добавлять к расценке 60-7-5 (+7 каналов) (один дымоход; 2-й дымоход) | ТЕРр60-7-6 | 100 м труб | 0,02 | 1 306 840,00 | 26 136,80 |

| | |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу: | 27 583,93 |
| Накладные расходы по разделу: | 13 090,08 |
| Сметная прибыль по разделу: | 9 243,95 |
| НДС 20% по разделу: | 9 983,59 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 59 901,55 |

| | |
|--------------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по всем разделам: | 27 583,93 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 13 090,08 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 9 243,95 |
| НДС 20% по всем разделам: | 9 983,59 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 59 901,55 |

Сдал: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин